附件1

镇隆镇人民政府2024年面向中小
企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计24.227703万元，其中：面向小微企业采购17.530703万元，占72.36%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	关于笔记本电脑的信创产品馆合同
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	13.1474
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_jNWfLoFbxQg1HV2J2igGWdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	2
	关于桌凳的网上超市合同
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	1.4502
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_dTgMIiwks1c4z7EluVfNmtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	3
	关于机动车保险服务的框架协议合同
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	0.376217
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=xqvxRKxQ3NUH1uLn8T4JMA==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.532db680d47d11ef87b82981de697212

	4
	车辆维修和保养服务
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	0.6855

	5
	有关办公桌椅的网上超市采购合同
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	0.95
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=ps8oDiLiKircNzOTZ6CJ0w==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.95a61780d47f11efa63d037a090aad45

	6
	关于机动车保险服务的框架协议合同
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	0.201386
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=g+9F7SxqGDNvksdbrfifWg==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.d6cbf2c0d47f11ef9700bf2d3a389998

	7
	车辆维修和保养服务
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	0.4920

	8
	关于文件柜的网上超市合同
	采购项目全部预留(预留中小企业的比例:100.00%)
	0.225
	[bookmark: _GoBack]http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=quLV1UUmItXVF/d52dQc7A==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.7.a4de4410d85e11ef9884194e5d3fd2f9

部门（单位）名称：镇隆镇人民政府
日期：2025年1月20日